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Już w wakacje będzie można latać z Krakowa do Gdańska. Nowe połączenie lotnicze otwiera bowiem linia
Eurolot. Na weekend nad morzem będzie można polecieć już w piątek wieczór lub w sobotę rano i wrócić w
niedzielę wieczorem

Samoloty będą latać w poniedziałki, środy i piątki dwa razy dziennie (rano i wieczorem), a we wtorki i
czwartki jeden raz - w południe. Loty będą trwać około 90 minut. Wszystkie trasy obsługiwane będą
przez samoloty ATR42, zabierające na pokład 47 pasażerów. Od września częstotliwość lotów zostanie
zwiększona.

„Chcemy pokazać, że latanie po kraju może stać się formą podróżowania dostępną dla wielu osób.
Oferując bilety w cenach porównywalnych - a czasem nawet niższych - do innych środków transportu,
zdecydowanie wygrywamy komfortem podróży i przede wszystkim czasem jej trwania. Jestem
przekonany, że specjalne oferty, np. dla biznesu, ale także rodzin i osób podróżujących z dziećmi,
przyciągną do nas wielu pasażerów". mówi Prezes Polskiej Regionalnej Linii Lotniczej Eurolot Mariusz
Dąbrowski.

Z kolei Prezes Kraków Airport Jan Pamuła podkreśla, że władze portu widzą duży potencjał dla
połączenia Kraków – Gdańsk. „Od dawna przekonywaliśmy linie lotnicze, że warto je uruchamiać.
Nasze doświadczenia związane z tym kierunkiem utwierdzają nas w przekonaniu, że bezpośrednie loty
z Krakowa do Gdańska będą się cieszyć dużym zainteresowaniem. Proponowana przez Eurolot
częstotliwość lotów sprawia, że jest to atrakcyjna propozycja zarówno dla ruchu biznesowego jak i
turystycznego. Mamy nadzieję, że krajowy ruch lotniczy będzie się dynamicznie rozwijać także na
innych trasach”.

„Miasto Kraków włączy się aktywnie w promocję nowych połączeń, między innymi podczas
największych imprez miejskich, a także podczas wspólnej akcji promocyjnej prowadzonej przez
Kraków i Sopot”- zapewnia Marcin Kandefer, Dyrektor Wydziału Informacji, Turystyki i Promocji Miasta
Krakowa. Informacje o nowych połączeniach pojawią się także w miejskich mediach – na stronie
www.krakow.pl oraz w Dwutygodniku Miejskim KRAKÓW.PL.

Najtańsze bilety z Krakowa do Gdańska będą kosztować od 195 zł w jedną stronę. Przewoźnik
zapowiada zniżki rodzinne, na przykład 4-osobowa rodzina będzie mogła polecieć w jedną stronę już
za niecałe 600 zł. Sprzedaż biletów będzie prowadzona przez własny system rezerwacyjny
przewoźnika na stronie www.eurolot.com.

Przypomnijmy, że Eurolot S.A. jest polską regionalna linią lotniczą, której większościowym
akcjonariuszem  jest Skarb Państwa. Flota Eurolot składa się z 12 turbośmigłowych samolotów
krótkiego zasięgu typu ATR42 i ATR72.

Kraków Airport jest największym regionalnym portem lotniczym w Polsce. Obecnie obsługuje rocznie
blisko 3 miliony pasażerów. Współpracuje z 16 liniami lotniczymi (11 przewoźników tradycyjnych oraz
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5 linii niskokosztowych). Udziałowcami Kraków Airport są PP Porty Lotnicze, Województwo
Małopolskie, Gmina Miasta Kraków i Gmina Zabierzów. (KF)


